

Selskabsmeddelelse nr. 17/2010

Gentofte, den 7. september 2010

## Michael Rohde Pedersen tiltræder som CEO i Brødrene Hartmann A/S

Brødrene Hartmann A/S har ansat Michael Rohde Pedersen som administrerende direktør (CEO) og medlem af direktionen med tiltrædelse den 15. september 2010.

Michael Rohde Pedersen er 53 år og kommer fra en stilling som General Manager i Georgia-Pacific, et amerikansk selskab med aktiviteter inden for byggematerialer og papirvirksomhed, hvor han var regionsansvarlig for det nordlige og østlige Europa. Forud for sin ansættelse i Georgia-Pacific var Michael Rohde Pedersen ansat som General Manager i den svenske papirkoncern SCA Hygiene Products' polske virksomhed. Tidligere har Michael Rohde Pedersen været ansat i bl.a. IBM Denmark og i A.P. Møller.

Michael Rohde Pedersen har de seneste 13 år arbejdet i papirindustrien, og har gennem årene opnået en bred ledelsesmæssig erfaring med alle aspekter af internationale procesindustrielle virksomheders aktiviteter, herunder såvel produkt- og procesoptimering som kommercielle forhold.

Michael Rohde Pedersen er uddannet HD, International Marketing Management fra Copenhagen Business School og MBA fra SDA Bocconi i Milano.

”Vi er overbevist om, at Michael Rohde Pedersen kan videreføre den positive udvikling, som Hartmann har gennemgået i de seneste år. Michael Rohde Pedersen har en bred ledelsesmæssig erfaring og en stærk international profil, som vil styrke Hartmann yderligere i den internationale konkurrence i de kommende år. Vi ser frem til samarbejdet, og vi er sikre på, at Michael Rohde Pedersen vil levere gode resultater i Hartmann, ligesom han har gjort det i sine tidligere stillinger,” siger bestyrelsesformand Agnete Raaschou-Nielsen.

Michael Rohde Pedersen efterfølger Peter Arndrup Poulsen, som i maj 2010 meddelte, at han ønsker at fratræde sin stilling for at tiltræde som CEO hos Tvilum-Scanbirk (selskabsmeddelelse nr. 10/2010 fra den 27. maj 2010). Peter Arndrup Poulsen fratræder sin stilling medio september 2010.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til bestyrelsesformand Agnete Raaschou-Nielsen på telefon 24 29 14 63.

Med venlig hilsen  
Brødrene Hartmann A/S

Agnete Raaschou-Nielsen  
Bestyrelsesformand